UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS - Centro de Educacéo a Distancia
Campus Universitéario Professor Darcy Ribeiro - Unimontes - Prédio 7 | CEP: 39401-089 C&
Unimontes Montes Claros, Minas Gerais, Brasil | www.cead.unimontes.br cead Unimontes

Edital Referente: Processo de Selecéo de Discentes para os Cursos de Especializacdo da Unimontes — Modalidade Educacéo a Distancia— Sistema
Universidade Abertado Brasil (UAB) — Edital N° 08/2025

HOM OLOGAQAO E RESULTADO FINAL - 3*CHAMADA
Data de emissdo: 22 de setembro de 2025, 17h58.

CURSO: ESPECIALIZACAO LATO SENSU EM EDUCACAO ESPECIAL INCLUSIVA
MODALIDADE: AMPLA CONCORRENCIA (SISTEMA UNIVERSAL)

NUMERO DE HORARIO DE

NO INSCRIGAO NOME CATEGORIA | {clrIcAO STATUS MOTIVO

323 254800167 BIANCA VIEIRA MELO 3 17/07/202522:02:19  Deferido

324 254800169 POLIANA BRITO XAVIER 3 17/07/2025 22:07:07  Deferido

325 254800170 AMANDA CRI STF;E'IAS DE SALESDOS 3 17/07/2025 22:09:07  Deferido

326 254800182 LAIS VIEIRA RAMALHO 3 18/07/200508:43:48  Indeferido ~ SUPIteNs 1'3'é; d10352| éf’]’ dineasc,
327 254800188 VALDILENE RIBEIRO DE OLIVEIRA 3 18/07/2025 09:58:05  Deferido
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328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

NUMERO DE
INSCRICAO

254800189

254800201

254800202

254800196

254800207

254800208

254800244

254800250

254800252

254800317

254800330

254800337

NOME

RANIELLE CRISTINA PEREIRA
SANTANA

FELIPE DE BRITO FEITOSA

ALINE DE FATIMA CAIXETA
OLIVEIRA

ANA CARLA APOLINARIO DA SILVA

RAFAEL SOARES GONCALVES

FELIPE FERNANDES DOS SANTOS

ANA CAROLINA PEREIRA GARCIA

JOY CE MOREIRA SOUZA

WESLEI BARBOSA

MONICA COSTA TEIXEIRA

ISABELLA SILVEIRA SOUZA

JHULIA MARIANNE FIGUEREDO
SANTOS

CATEGORIA

HORARIO DE
INSCRICAO

18/07/2025 10:21:22

18/07/2025 12:17:38

18/07/2025 12:22:16

18/07/2025 11:12:23

18/07/2025 13:00:41

18/07/2025 13:04:24

18/07/2025 20:03:45

18/07/2025 22:03:01

18/07/2025 22:13:59

20/07/2025 16:45:22

20/07/2025 22:55:25

21/07/2025 09:45:00

STATUS

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Deferido

MOTIVO

Subitens 1.3.1; 1.3.5; 1.3.7, dineas a,
b, ¢, d do Edital.

Subitens 1.3.1; 1.3.5; 1.3.7, dineas a,
b, c do Edital.

Subitens 1.3.5; 1.3.7, dlineasd do
Edital.
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340

341

342

346

347

349

350

NUMERO DE
INSCRICAO

254800348

254800360

254800367

254800371

254800372

254800375

254800378

254800381

254800387

254800389

254800396

NOME

LUANNA RENATA SILVA

SILVANA FONSECA DOS SANTOS

GEISLA OLIVEIRA MURTA

DANIELA HELENA DE OLIVEIRA
CASTRO

PRISCILA SANTOS ALVARENGA

ANA CRISTINA CUSTODIO DE
OLIVEIRA

MONICA CRISTINA SILVA CORREA

CLAUDIA PEREIRA DOS SANTOS

MAURICIO ORNELAS DOS ANJOS

GABRIELA DE OLIVEIRA SANTOS

CLAUDIO PINHEIRO E SILVA

CATEGORIA

HORARIO DE
INSCRICAO

21/07/2025 10:53:30

21/07/2025 14:26:52

21/07/2025 16:15:11

21/07/2025 16:45:04

21/07/2025 16:48:22

21/07/2025 17:35:17

21/07/2025 18:44:02

21/07/2025 19:45:51

21/07/2025 21:32:09

21/07/2025 22:05:29

22/07/2025 09:09:46

STATUS

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Indeferido

MOTIVO

Subitens 1.3.1; 1.3.5; 1.3.7, alineas c
do Edital.

Subitens 1.3.1; 1.3.5; 1.3.7, dineas a,
b, c do Edital.

Subitens 1.3.1; 1.3.5; 1.3.7, diineas c
do Edital.

Subitens 1.3.1; 1.3.5; 1.3.7, dineas a,
b, c do Edital.
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NO

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

NUMERO DE
INSCRICAO

254800442

254800462

254800472

254800492

254800494

254800498

254800528

254800538

254800539

254800546

254800548

254800560

NOME CATEGORIA
FRANCISCO EDUARDO 3
NASCIMENTO SOUZA

CLAUDIA MARIA DE AGUILAR 3
SANTOS
REJANE PATRICIA SANTOS 3
BONIFACIO
MARIA JULIA LOURES RODRIGUES 3
DANIELA DE ALMEIDA OCHOA 3
CRUZ
MARA ELISA BRIGIDO TOSTES 3
CECILIA TEBERGES DE SOUZA 3
DAYANE MARTINS MONTEIRO 3
RENILDO CHAGAS DOS SANTOS 3
IVANES XAVIER VIEIRA 3
THIAGO GOMES LARA 3
LEANDRO HENRIQUE DE SOUZA 3

HORARIO DE
INSCRICAO

22/07/2025 21:36:55

23/07/2025 10:34:28

23/07/2025 12:15:22

23/07/2025 21:53:56

23/07/2025 22:48:45

24/07/2025 01:15:11
24/07/2025 14:34:51
24/07/2025 20:24:11
24/07/2025 20:31:00

24/07/2025 23:42:46

25/07/2025 06:44:56

25/07/2025 11:16:24

STATUS

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

MOTIVO

Subitens 1.3.1; 1.3.5; 1.3.7, dlineas a,
b, c do Edital.

Subitens 1.3.1; 1.3.5; subitem 1.3.7,
alineac do Edital.
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363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

NUMERO DE
INSCRICAO

254800564

254800589

254800592

254800596

254800624

254800685

254800689

254800694

254800702

254800717

254800728

NOME

FABYO HENNRIQUE RABELO
FEITOSA

ELAINE APARECIDA SOARES
SANTOS

RENATO LIMA DE OLIVEIRA

DEBORA SANTOS CAIRES

NICOLI BARBOSA DE SOUSA

JULIENE QUARESMA RODRIGUES

ISABELLA MARIA DOS SANTOS
SOARES

JUSSARA JOSE DA SILVA

RAIMUNDO CASSIANO FERRAZ

RONIMARA GONCALVESDE SOUZA

ELIESES RODRIGUES DE OLIVEIRA

CATEGORIA

HORARIO DE
INSCRICAO

25/07/2025 12:25:30

26/07/2025 18:21:18

26/07/2025 23:05:15

27/07/2025 12:11:10

28/07/2025 11:18:53

29/07/2025 16:38:44

29/07/2025 18:44:42

29/07/2025 19:06:36

29/07/2025 20:40:33

30/07/2025 06:04:15

30/07/2025 09:03:47

STATUS

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

MOTIVO

Subitens 1.3.5; subitem 1.3.7, alinea
d do Edital.

Subitens 1.3.1; 1.3.5; 1.3.7, dineas c
do Edital.

Subitens 1.3.5; 1.3.7, dinead do
Edital.

Subitens 1.3.1; 1.3.5; 1.3.7, dineas a,
b, c do Edital.

Subitens 1.3.1; 1.3.5; 1.3.7, dineas a,
b, c, d do Edital.
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374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

NUMERO DE
INSCRICAO

254800765

254800802

254800845

254800875

254800880

254800887

254800893

254800902

254800913

254800918

254800932

NOME

MARCOS DANIEL SIMAO

VALTER MARCONDES TEIXEIRA

IONE RIQUELI CASSIA DE
CARVALHOLEITE

JUSSARA POLYANE RIBEIRO
DUARTE GRISOSTOMO

MIRIAM SOARES MELO SOUZA

ANA ROSA COSTA PICANCO
MOREIRA

KAIQUE MARTINS SANTOS

SARAH LOUISE DUARTE NEVES

EMILIANE DUARTE AZEVEDO
AUGUSTO

MIRIAM DE MORAES LIMA DA
SILVA

ANA MARIA MOTA PEREIRA

CATEGORIA

HORARIO DE
INSCRICAO

30/07/2025 13:43:20

30/07/2025 16:21:32

30/07/2025 20:34:43

30/07/2025 22:41:54

30/07/2025 23:09:23

31/07/2025 00:06:03

31/07/2025 04:15:46

31/07/2025 08:32:58

31/07/2025 09:48:00

31/07/2025 09:57:38

31/07/2025 11:04:44

STATUS

Indeferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

MOTIVO

Subitens 1.3.1; 1.3.5; 1.3.7, dineas a,
b, c do Edital.

Subitens 1.3.5; 1.3.7, dineasa, b, d
do Edital.
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385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

NUMERO DE
INSCRICAO

254800966

254800976

254800984

254800990

254801001

254801006

254801011

254801016

254801024

254801032

254801080

NOME

FERNANDA DOS SANTOS
GONCALVES

SAMARA DA SILVA BRITO

MARIA DE JESUS FERREIRA SILVA
LOPES

MARLEUZA FERNANDES DA SILVA

HULLY MONTEIRO DUTRA

JAILSON PEREIRA DE AMORIM

ADILVANA LUZIA PEREIRA DE
ALMEIDA

MARINA LIBRELON PINHEIRO
LOPES

CLAUDIA LETICIA PEREIRA LEITE

SABRINA VIEIRA DE MOURA

SIMARA DOS SANTOS MARTINS
SANTANA NOGUEIRA

CATEGORIA

HORARIO DE
INSCRICAO

31/07/2025 13:08:15

31/07/2025 13:51:33

31/07/2025 14:18:23

31/07/2025 14:27:19

31/07/2025 14:42:15

31/07/2025 14:53:23

31/07/2025 15:18:45

31/07/2025 15:30:59

31/07/2025 15:53:38

31/07/2025 16:16:08

31/07/2025 17:53:08

STATUS MOTIVO

Indeferido

b, ¢, d do Edital.

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

b, d do Edital.

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido
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Subitens 1.3.1; 1.3.5; 1.3.7, dineas a,

Subitens 1.3.1; 1.3.5; 1.3.7, dineas a,



NUMERO DE HORARIO DE
INSCRICAO NOME CATEGORIA INSCRICAO STATUS MOTIVO

396 254801086 CATIANA FERé\: ﬁ\leDES FERREIRA 3 31/07/2025 17:59:57 Deferido
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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS - Centro de Educacéo a Distancia
Campus Universitéario Professor Darcy Ribeiro - Unimontes - Prédio 7 | CEP: 39401-089 C&
Unimontes Montes Claros, Minas Gerais, Brasil | www.cead.unimontes.br cead Unimontes

Edital Referente: Processo de Selecéo de Discentes para os Cursos de Especializacdo da Unimontes — Modalidade Educacéo a Distancia— Sistema
Universidade Abertado Brasil (UAB) — Edital N° 08/2025

HOM OLOGAQAO E RESULTADO FINAL - 3*CHAMADA
Data de emissdo: 22 de setembro de 2025, 17h58.

CURSO: ESPECIALIZACAO LATO SENSU EM AUDITORIA E CONTROLADORIA NA SAUDE PUBLICA
MODALIDADE: AMPLA CONCORRENCIA (SISTEMA UNIVERSAL)

NUMERO DE HORARIO DE
(o)
N INSCRIGAO NOME CATEGORIA INSCRIGAO STATUS MOTIVO
247 254800036 VALERIA FARIA DE SOUZA 1 31/07/202511:15:49  Indeferido  —UPitens1.35,1.34, dineag 1.3.7,
aineas g do Edital.

248 254800949 ANA PAULA SOUTO CORREIA 1 31/07/202512:14:26  Indeferido ~ MP1teNs 1'5%; ;gf&;ig’ dineasa,

249 254800953 INGRID NAYARA AZEVEDO FREIRE 1 31/07/2025 12:37:16  Deferido

250 254800954 RAFAELA OLIVEIRA GERALDO 1 31/07/202512:38:26  Indeferido Subitens 1.3.4, dineag, 1.3.5
subitem 1.3.7, dlineas d, g do Edital.

251 254800957 ANNE CAROLINE RODRIGUES 1 31/07/2025 12:43:45  Deferido

QUEIROZ
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NO

252

253

254

255

256

257

258

259

260

NUMERO DE
INSCRICAO
254800969

254800982

254800987

254800991

254800992

254800994

254800995

254800997

254800998

NOME

LILIAN JACQUELINE PINHEIRO
ALVES

MEIRE DAMIAO VIEIRA

DEBORA VIEIRA DOS SANTOS
RODRIGUES

ANA PAULA NASCIMENTO
BARBOSA

CLEUDIENE FERNANDES DA SILVA
BARBOSA

BRUNA EMANUELE OLIVEIRA
SILVA

CAMILA LOPES DOS SANTOS

CRISTIANE FERREIRA SILVA

IVAV FIGUEIREDO

CATEGORIA

HORARIO DE
INSCRICAO
31/07/2025 13:15:23

31/07/2025 14:09:29

31/07/2025 14:24:40

31/07/2025 14:30:13

31/07/2025 14:32:59

31/07/2025 14:34:21

31/07/2025 14:37:02

31/07/2025 14:37:39

31/07/2025 14:37:53

STATUS

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

MOTIVO

Subitens 1.3.4, alineaa; 1.3.5; 1.3.7,
alineas g do Edital.

Subitens 1.3.1; 1.3.4, dineaa; 1.3.5;
subitem 1.3.7, dineaa, b, ¢, d, g
(arquivo anexado ndo corresponde a
documentacdo solicitada no Edital).

Subitens 1.3.1; 1.3.4, dinea a; 1.3.5;
subitem 1.3.7, adlineas a, b, ¢, g do
Edital.
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NO

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

NUMERO DE
INSCRICAO

254800999

254801007

254801012

254801015

254801019

254801022

254801031

254801041
254801047
254801050

254801062

NOME

HELENA MARIANA DOSREIS

ANALUCIA FERREIRA COSTA
GOMES

JANINE KATIA DOS SANTOSALVES
E ROCHA

MARIEL SUELE GUIMARAES GOMES
OLIVEIRA

SINDYE DAILANE JARDIM
FIGUEIRO

JOELMA MARIA DIASDA SILVA
SANTOS

ROMUALDA MENDES BATISTA
BRITO

CARINE FREIRE SILVA

CASSILIA RODRIGUES DE SOUZA

JANICE RODRIGUES DE SOUZA

JACQUELINE LUIZA DE CASTRO

CATEGORIA

HORARIO DE
INSCRICAO

31/07/2025 14:38:45

31/07/2025 15:03:50

31/07/2025 15:19:08

31/07/2025 15:29:47

31/07/2025 15:41:41

31/07/2025 15:43:12

31/07/2025 16:11:57

31/07/2025 16:45:45
31/07/2025 16:51:21
31/07/2025 16:53:37

31/07/2025 17:15:50

STATUS

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

MOTIVO

Subitens 1.3.1; 1.3.4, dineaa; 1.3.5;
subitem 1.3.7, dineas a, b, ¢, d, g do
Edital.

Subitens 1.3.1; 1.3.4, dineaa; 1.3.5;
1.3.7, dineas g, b, c, g do Edital.
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NO

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

NUMERO DE
INSCRICAO

254801063

254801068

254801070

254801071

254801078

254801085

254800004

254800031

254800037

254800047

254800058

254800065

NOME

BRUNO DA SILVA GUIMARAES

THAISEMANUELY DE FREITAS
TEIXEIRA

LUCASSALOMAO MARIOTO
RESENDE

KALLYNE LUISE SILVA VIEIRA

IVANA APARECIDA MENDES
VELOSO

GUILHERME GONCALVESDA SILVA

RAFAELA RODRIGUES BRAGA

WALLY SSON PEREIRA OLIVEIRA

JULIANA ALMEIDA SOUSA LOPES

FRANCIELLY RAPOSO GONCALVES

ELIASALEXANDRE SILVA SOUZA

DANIELE SILVA OLIVEIRA

CATEGORIA

HORARIO DE
INSCRICAO

31/07/2025 17:16:00

31/07/2025 17:29:49

31/07/2025 17:31:48

31/07/2025 17:33:35

31/07/2025 17:52:12

31/07/2025 17:59:29
16/07/2025 08:03:38
16/07/2025 08:52:49
16/07/2025 09:16:55
16/07/2025 10:01:30
16/07/2025 10:55:50

16/07/2025 11:45:34

STATUS

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

MOTIVO

Subitens 1.3.1; 1.3.4, dlinea a; 1.3.5;
1.3.7, dineas g do Edital.

1.3.7.11.3.7. dineasc; d;
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284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

NUMERO DE
INSCRICAO

254800076
254800080
254800087

254800093

254800102

254800109

254800113

254800121

254800129

254800131

254800137

NOME

SAMARA SOUZA AMORIM LEITE

ROMULO AMORIM DE CARVALHO

LETICIA MENDES

MARIA THEREZA RAMOS SOUSA

ANDRE LUIZ JARDIM DE
CARVALHO

EVELLYN CAROLINE BARBOSA DE
OLIVEIRA

LIGIA MARIA NOGUEIRA
LARANJEIRA RODRIGUES

MARIA ALICE FROES SILVA

LILIANE SOARES

JESSICA DAY ANNE SOARES DA
SILVA

INGREDY CAROLLINE DE JESUS
SANTOS

CATEGORIA

HORARIO DE
INSCRICAO

16/07/2025 13:48:55
16/07/2025 14:29:25
16/07/2025 14:50:03

16/07/2025 16:02:59

16/07/2025 17:12:00

16/07/2025 19:08:26

16/07/2025 20:18:12

16/07/2025 21:44:06

17/07/2025 09:11:03

17/07/2025 10:57:43

17/07/2025 12:26:24

STATUS

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

MOTIVO

Subitens 1.3.1; 1.3.5; 1.3.7, dineas c

do Edital.
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295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

NUMERO DE
INSCRICAO

254800158

254800160

254800163

254800166

254800171

254800177

254800192

254800203

254800223

254800227

254800228

NOME

ROZINALVA LOPES RODRIGUES

DEWLYNTHER MOURA ASSIS

LUIS CARLOS RODRIGUES

CAROLINA CABRAL DASCHAGAS

REIS

MAXISON VINICIUS SANTOS
RIBEIRO

DAYANE SELESTIMOTEO

GESSICA REIS

CINTIA DASNEVESTOLEDO DE
ASSIS

ERIKA KAROLLINE MARINS
SANTOS

PLINIO FRANCA DE SOUZA
DOURADO

LUCIANA SANTOS FAGUNDES

CATEGORIA

HORARIO DE
INSCRICAO

17/07/2025 19:19:50

17/07/2025 19:44:37

17/07/2025 20:49:45

17/07/2025 21:46:41

17/07/2025 23:05:02

18/07/2025 02:43:53

18/07/2025 10:30:19

18/07/2025 12:37:46

18/07/2025 15:47:55

18/07/2025 16:25:36

18/07/2025 16:26:05

STATUS

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

MOTIVO

Subitens 1.3.1; 1.3.5; 1.3.7, dineas a,
b, ¢, d do Edital.

Subitem 1.3.7 alineas a,b,c,d do
Edital

Subitem 1.3.7 alineas ¢, d do Edital.

Subitem 1.3.7 alineas a, b, ¢, d do
Edital.

Subitem 1.3.7 alineas a, b, ¢, do
Edital.
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306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

NUMERO DE
INSCRICAO

254800234

254800238

254800254

254800255

254800264

254800271
254800282
254800283
254800285
254800288

254800291

NOME

ITALO DA SILVA

RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS

SIMONE CILIRA PONTES

ZAIR NILTON DE HAMIDA PEDRO

FRANCIELLY VIEIRA DOS SANTOS
CARVALHO

ENE PELTMAN SOUSA CRUZ

ANA TEREZA PEREIRA NEVES

THAYSTCHIYA SOARES

DILMARA CALIXTO MACIEL

JOSE LUIZ DO NASCIMENTO PINTO

AMANDA SILVA DE SOUSA

CATEGORIA

HORARIO DE
INSCRICAO

18/07/2025 18:05:35

18/07/2025 18:44:14

18/07/2025 22:44:07

18/07/2025 23:16:15

19/07/2025 08:42:10

19/07/2025 11:46:58
19/07/2025 15:52:27
19/07/2025 15:56:20
19/07/2025 16:18:14
19/07/2025 17:28:11

19/07/2025 18:07:38

STATUS

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Deferido

MOTIVO

Subitem 1.3.7 alineas ¢, d do Edital.

Subitem 1.3.7 alineas a, b, c do
Edital.

Subitem 1.3.7 alineas a, b, ¢, d do
Edital.

Subitem 1.3.7 alinea c do Edital.

Subitem 1.3.7 alinea a do Edital.

Subitem 1.3.7 alineas c, d do Edital.
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